962 425 366 info@sksdental.eswww.sksdental.es
Orthodontic
El aliado perfecto    del profesional odontológico
Marruecos
Portugal
Luxemburgo
España
Francia

• Forma anatómica óptima
• Equilibrio perfecto entre solidez para la adaptación
y ductibilidad
• Parte interior rugosa.
• Marcación permanente mediante laser.
Banda Anatómica con Tubo Doble y Palometa Inferior
• Todas las piezas presoldadas mediante laser.
• Forma anatómica óptima
• Equilibrio perfecto entre solidez para la adaptación
y ductibilidad
• Parte interior rugosa.
• Marcación permanente mediante laser.
Banda Anatómica con Tubo Triple y Cajetín Superior
N° Pieza Dental Ortodoncia
N° banda Ref. N° 16 Ref. N° 26
29 M1-29-TT-UR-CC M1-29-TT-UL-CC
29+ M1-29+-TT-UR-CC M1-29+-TT-UL-CC
30 M1-30-TT-UR-CC M1-30-TT-UL-CC
30+ M1-30+-TT-UR-CC M1-30+-TT-UL-CC
31 M1-31-TT-UR-CC M1-31-TT-UL-CC
31+ M1-31+-TT-UR-CC M1-31+-TT-UL-CC
32 M1-32-TT-UR-CC M1-32-TT-UL-CC
32+ M1-32+-TT-UR-CC M1-32+-TT-UL-CC
33 M1-33-TT-UR-CC M1-33-TT-UL-CC
33+ M1-33+-TT-UR-CC M1-33+-TT-UL-CC
34 M1-34-TT-UR-CC M1-34-TT-UL-CC
34+ M1-34+-TT-UR-CC M1-34+-TT-UL-CC
35 M1-35-TT-UR-CC M1-35-TT-UL-CC
35+ M1-35+-TT-UR-CC M1-35+-TT-UL-CC
36 M1-36-TT-UR-CC M1-36-TT-UL-CC
36+ M1-36+-TT-UR-CC M1-36+-TT-UL-CC
N° Pieza Dental Ortodoncia
N° banda Ref. N° 36 Ref. N° 46
29 M1-29-TD-LR-CP M1-29-TD-LL-CP
29+ M1-29+-TD-LR-CP M1-29+-TD-LL-CP
30 M1-30-TD-LR-CP M1-30-TD-LL-CP
30+ M1-30+-TD-LR-CP M1-30+-TD-LL-CP
31 M1-31-TD-LR-CP M1-31-TD-LL-CP
31+ M1-31+-TD-LR-CP M1-31+-TD-LL-CP
32 M1-32-TD-LR-CP M1-32-TD-LL-CP
32+ M1-32+-TD-LR-CP M1-32+-TD-LL-CP
33 M1-33-TD-LR-CP M1-33-TD-LL-CP
33+ M1-33+-TD-LR-CP M1-33+-TD-LL-CP
34 M1-34-TD-LR-CP M1-34-TD-LL-CP
34+ M1-34+-TD-LR-CP M1-34+-TD-LL-CP
35 M1-35-TD-LR-CP M1-35-TD-LL-CP
35+ M1-35+-TD-LR-CP M1-35+-TD-LL-CP
36 M1-36-TD-LR-CP M1-36-TD-LL-CP
36+ M1-36+-TD-LR-CP M1-36+-TD-LL-CP
N° Pieza Dental Ortodoncia
N° banda Ref. N° 16 Ref. N° 26
37 M1-37-TT-UR-CC M1-37-TT-UL-CC
37+ M1-37+-TT-UR-CC M1-37+-TT-UL-CC
38 M1-38-TT-UR-CC M1-38-TT-UL-CC
38+ M1-38+-TT-UR-CC M1-38+-TT-UL-CC
39 M1-39-TT-UR-CC M1-39-TT-UL-CC
39+ M1-39+-TT-UR-CC M1-39+-TT-UL-CC
40 M1-40-TT-UR-CC M1-40-TT-UL-CC
40+ M1-40+-TT-UR-CC M1-40+-TT-UL-CC
41 M1-41-TT-UR-CC M1-41-TT-UL-CC
41+ M1-41+-TT-UR-CC M1-41+-TT-UL-CC
42 M1-42-TT-UR-CC M1-42-TT-UL-CC
42+ M1-42+-TT-UR-CC M1-42+-TT-UL-CC
43 M1-43-TT-UR-CC M1-43-TT-UL-CC
43+ M1-43+-TT-UR-CC M1-43+-TT-UL-CC
44 M1-44-TT-UR-CC M1-44-TT-UL-CC
44+ M1-44+-TT-UR-CC M1-44+-TT-UL-CC
N° Pieza Dental Ortodoncia
N° banda Ref. N° 36 Ref. N° 46
37 M1-37-TD-LR-CP M1-37-TD-LL-CP
37+ M1-37+-TD-LR-CP M1-37+-TD-LL-CP
38 M1-38-TD-LR-CP M1-38-TD-LL-CP
38+ M1-38+-TD-LR-CP M1-38+-TD-LL-CP
39 M1-39-TD-LR-CP M1-39-TD-LL-CP
39+ M1-39+-TD-LR-CP M1-39+-TD-LL-CP
40 M1-40-TD-LR-CP M1-40-TD-LL-CP
40+ M1-40+-TD-LR-CP M1-40+-TD-LL-CP
41 M1-41-TD-LR-CP M1-41-TD-LL-CP
41+ M1-41+-TD-LR-CP M1-41+-TD-LL-CP
42 M1-42-TD-LR-CP M1-42-TD-LL-CP
42+ M1-42+-TD-LR-CP M1-42+-TD-LL-CP
43 M1-43-TD-LR-CP M1-43-TD-LL-CP
43+ M1-43+-TD-LR-CP M1-43+-TD-LL-CP
44 M1-44-TD-LR-CP M1-44-TD-LL-CP
44+ M1-44+-TD-LR-CP M1-44+-TD-LL-CP
Bandas
962 425 366 www.sksdental.es info@sksdental.es
15

• Disponible tanto para arcada Superior como Inferior en
todos los tamaños.
• Forma  Natural
Pack: 10 uds.
Niti Archwire Super Elastic Ovoid
Niti Archwire Super Elastic Natural
• Todas las piezas presoldadas mediante laser.
• Forma anatómica óptima
• Equilibrio perfecto entre solidez para la adaptación
y ductibilidad
• Parte interior rugosa.
• Marcación permanente mediante laser.
Banda Anatómica con Tubo Triple y Palometa Superior
N° Pieza Dental Ortodoncia
N° banda Ref. N° 16 Ref. N° 26
29 M1-29-TT-UR-CP M1-29-TT-UL-CP
29+ M1-29+-TT-UR-CP M1-29+-TT-UL-CP
30 M1-30-TT-UR-CP M1-30-TT-UL-CP
30+ M1-30+-TT-UR-CP M1-30+-TT-UL-CP
31 M1-31-TT-UR-CP M1-31-TT-UL-CP
31+ M1-31+-TT-UR-CP M1-31+-TT-UL-CP
32 M1-32-TT-UR-CP M1-32-TT-UL-CP
32+ M1-32+-TT-UR-CP M1-32+-TT-UL-CP
33 M1-33-TT-UR-CP M1-33-TT-UL-CP
33+ M1-33+-TT-UR-CP M1-33+-TT-UL-CP
34 M1-34-TT-UR-CP M1-34-TT-UL-CP
34+ M1-34+-TT-UR-CP M1-34+-TT-UL-CP
35 M1-35-TT-UR-CP M1-35-TT-UL-CP
35+ M1-35+-TT-UR-CP M1-35+-TT-UL-CP
36 M1-36-TT-UR-CP M1-36-TT-UL-CP
36+ M1-36+-TT-UR-CP M1-36+-TT-UL-CP
Arcos Preformados
Ovoide
Rectangular Ref. Superior Ref. Inferior

Redondo Ref. Superior Ref. Inferior
.012” SE067U SE067L
.014" SE068U SE068L
.016" SE069U SE069L
.018" SE070U SE070L
.020" SE071U SE071L
Natural
Redondo Ref. Superior Ref. Inferior
.012” SQ150U SQ150L
.014" SQ151U SQ151L
.016" SQ152U SQ152L
.018" SQ153U SQ153L
.020" SQ154U SQ154L
N° Pieza Dental Ortodoncia
N° banda Ref. N° 16 Ref. N° 26
37 M1-37-TT-UR-CP M1-37-TT-UL-CP
37+ M1-37+-TT-UR-CP M1-37+-TT-UL-CP
38 M1-38-TT-UR-CP M1-38-TT-UL-CP
38+ M1-38+-TT-UR-CP M1-38+-TT-UL-CP
39 M1-39-TT-UR-CP M1-39-TT-UL-CP
39+ M1-39+-TT-UR-CP M1-39+-TT-UL-CP
40 M1-40-TT-UR-CP M1-40-TT-UL-CP
40+ M1-40+-TT-UR-CP M1-40+-TT-UL-CP
41 M1-41-TT-UR-CP M1-41-TT-UL-CP
41+ M1-41+-TT-UR-CP M1-41+-TT-UL-CP
42 M1-42-TT-UR-CP M1-42-TT-UL-CP
42+ M1-42+-TT-UR-CP M1-42+-TT-UL-CP
43 M1-43-TT-UR-CP M1-43-TT-UL-CP
43+ M1-43+-TT-UR-CP M1-43+-TT-UL-CP
44 M1-44-TT-UR-CP M1-44-TT-UL-CP
44+ M1-44+-TT-UR-CP M1-44+-TT-UL-CP
Bandas
Natural
962 425 366 www.sksdental.es info@sksdental.es